ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2022 г.
г. Курск

                       № 45/245-1

О количестве избирательных бюллетеней по единому избирательному округу
и одномандатному избирательному округу № 7 для голосования на выборах де-

путатов Курского городского Собрания седьмого созыва, передаваемых
участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№ 99, 100, 102-110, 115, 119, 154, 160, 163

 В соответствии с частью 17 статьи 65 Закона Курской области «Кодекс Кур-
ской области о выборах и референдумах», решением территориальной избиратель-
ной комиссии № 1 Центрального округа города Курска от 01 августа 2022 года №
57/281-5 «О количестве избирательных бюллетеней по единому и одномандатным
избирательным округам для голосования на выборах депутатов Курского городско-
го Собрания седьмого созыва»,  территориальная (окружная) избирательная комис-
сия № 2 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных участков №
99, 100, 102-110, 115, 119, 154, 160, 163 следующее количество избирательных бюл-
летеней:

Номер
избирательно-

го участка

Число
избирателей

Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
для голосования по единому

избирательному округу
(цифрами и прописью)

Количество передаваемых
избирательных бюллетеней

для голосования по
одномандатному

избирательному округу
(цифрами и прописью)

ИТОГО:
16 УИК

23948 17200
(семнадцать тысяч две-

сти)
(71,8%)

17200
(семнадцать тысяч две-

сти)
(71,8%)

99 1108
800

(восемьсот)
(72,2%)

800
(восемьсот)

(72,2%)

100 710
500

(пятьсот)
(70,4%)

500
(пятьсот)
(70,4%)

102 2326

1650
(одна тысяча шестьсот

пятьдесят)
(70,9%)

1650
(одна тысяча шестьсот

пятьдесят)
(70,9%)

103 1041
750

(семьсот пятьдесят)
(72%)

750
(семьсот пятьдесят)

(72%)

104 1670
1200

(одна тысяча двести)
(71,8%)

1200
(одна тысяча двести)

(71,8%)

105 2670
1900

(одна тысяча девятьсот)
(71,2%)

1900
(одна тысяча девятьсот)

(71,2%)

106 1722

1250
(одна тысяча двести

пятьдесят)
(72,6%)

1250
(одна тысяча двести

пятьдесят)
(72,6%)

107 1705
1200

(одна тысяча двести)
(70,4%)

1200
(одна тысяча двести)

(70,4%)

108 1059
750

(семьсот пятьдесят)
(70,8%)

750
(семьсот пятьдесят)

(70,8%)

109 1029
750

(семьсот пятьдесят)
(72,9%)

750
(семьсот пятьдесят)

(72,9%)

110 1188
850

(восемьсот пятьдесят)
(71,5%)

850
(восемьсот пятьдесят)

(71,5%)

115 2296

1650
(одна тысяча шестьсот

пятьдесят)
(71,9%)

1650
(одна тысяча шестьсот

пятьдесят)
(71,9%)

119 2440

1750
(одна тысяча семьсот

пятьдесят)
(71,7%)

1750
(одна тысяча семьсот

пятьдесят)
(71,7%)

154 663
500

(пятьсот)
(75,4%)

500
(пятьсот)
(75,4%)

160 1366
1000

(одна тысяча)
(73,2%)

1000
(одна тысяча)

(73,2%)

163 955
700

(семьсот)
(73,3%)

700
(семьсот)
(73,3%)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря тер-
риториальной избирательной комиссии № 2 Центрального округа  г.  Курска  Г.Ф.
Окунькову.

3. Направить настоящее решение в Администрацию города Курска для разме-
щения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии

                                                         И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                                                         Г.Ф. Окунькова

	г. Курск
	Председатель территориальной
	избирательной комиссии